ПРИЛОЖЕНИЕ №2

к Положению о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче согласования на право размещения нестационарного торгового объекта в дни проведения праздничных мероприятий

	Главе Новотитаровского сельского поселения Динского района

________________________________

(инициалы, фамилия)

Заявитель ___________________________________________________________

Юридический (домашний) адрес _______________________________________

Ф.И.О. руководителя предприятия _____________________________________
ИНН заявителя _________________ контактный телефон __________________
ОГРН ______________________________________________________________

(номер, дата, кем выдано)

Прошу Вас рассмотреть возможность размещения нестационарного торгового объекта в дни проведения праздничных мероприятий

____________________________________________________________________

(наименование мероприятия и даты, предполагаемые для организации торговли)

для реализации ______________________________________________________

расположенного _____________________________________________________

____________________________________________________________________

(точный адрес с привязкой к № дома, строения)

 С положением о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории Новотитаровского сельского поселения Динского района ознакомлен и обязуюсь его соблюдать.

 М.П.

 «____» _____________ 20 ___ г.                            ______________________

      (дата подачи заявления)                                                                                      (Ф.И.О., подпись предпринимателя или

                                                                                                                              руководителя предприятия)

Начальник отдела ЖКХ, транспорта,

малого и среднего бизнеса                                                             И. А. Капралев